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Szkolenia za bony w Malopolsce

Nawet do 87% dofinansowania do szkolen mozna uzyska¢ uczestniczac w malopolskim
projekcie , Kierunek Kariera”, ktory realizuje Wojewodzki Urzad Pracy w Krakowie. Szanse
na otrzymanie dofinansowania w formie bonéw otrzymaja wszyscy uczestnicy projektu,
ktorzy spotkaja sie z doradca zawodowym i wraz z nim okresla jakich szkolen potrzebuja.
Szczegolowe informacje o projekcie dostepne sa na stronie : https://www.pociagdokariery.pl

Kto moze skorzystac z projektu?

Bony i ustugi doradztwa zawodowego (Bilans Kariery) sa przeznaczone dla oséb pracujacych
(zatrudnionych na umowe o prace, na podstawie wyboru, mianowania, powotania lub spétdzielczej
umowy o prace - w rozumieniu Kodeksu pracy, a takze na umowe zlecenie lub umowe o dzieto;
prowadzacych wylacznie jednoosobowa dziatalno$¢ gospodarcza i nie zatrudniaja pracownikdéw;
rolnicy, ktérzy nie sa osobami bezrobotnymi, optacaja sktadki w KRUS i poswiecaja czas na
prowadzenie gospodarstwa rolnego, nawet jezeli nie zrealizowaty zadnej sprzedazy lub ustug i nic
nie wyprodukowaly oraz obcokrajowcy, ktérzy posiadaja dokument upowazniajacy ich do pobytu oraz
swiadczenia pracy na terenie RP), niezaleznie od miejsca wykonywania pracy, ktore:

Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej w Krakowie, pl. Na Stawach 1 tel.: 12 424 07
38, e-mail: centrum.krakow@wup-krakow.pl

. Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej w Nowym Saczu, ul. Wegierska 146 tel.:
18 442 94 90, e-mail: centrum.nowysacz@wup-krakow.pl

. Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej w Tarnowie tel.: 14 626 99 40, e-mail:
centrum.tarnow@wup-krakow.pl

DYZURUJEMY LOKALNIE:

Miejsce realizacji danej formy wsparcia

w ramach projektu Termin realizacji

L.p. '
Miejscowos¢ Adres, nr sali data Yoty
(od-do)
Biblioteka Gléwna w
1. , Andrychowie ul.
Andrychow Krakowska 74, 34-120 18.12.2017  14.00-17.00
Andrychéw
Powiatowa i Miejska
Biblioteka Publiczna
2* Bochnia im. Jana Wiktoraw 14 159017 12.00-17.00

Bochni
ul. Mickiewicza 5 sala
na parterze


https://www.pociagdokariery.pl
mailto:centrum.krakow@wup-krakow.pl
mailto:centrum.nowysacz@wup-krakow.pl
mailto:centrum.tarnow@wup-krakow.pl

11.

12.

13.

15.

16.

Brzesko

Bystra-Sidzina

Dabrowa
Tarnowska

Chrzanow

Ciezkowice

Czchow

Gorlice

Iwkowa

Jordanow

Kety

Krzeszowice

Michatowice

Publiczna Szkota
Podstawowa nr 2 im.
Ignacego Lukasiewicza
przy ul. Krélowej
Jadwigi 18, salanr 13
(obok sekretariatu)

Urzad Gminy Bystra-
Sidzina

34-235 Bystra
Podhalanska 373

Miejska Biblioteka
Publiczna im. Marii
Kozaczkowej w
Dabrowie Tarnowskiej
przy ul. Polnej 13

Miejska Biblioteka
Publiczna

w Chrzanowie ul.
Broniewskiego 10C

Centrum Kultury i
Promocji Gminy
Ciezkowice ul. Rynek 1
(Ratusz)

Urzad Miejski w
Czchowie ul Rynek 12

Dom Polsko-Stowacki
przy ul. Rynek 1

Urzad Gminy w
Iwkowej, Iwkowa 468

Urzad Miasta
Jordanowa
Rynek 1, sala obrad

Dom Kultury w Ketach
przy ul. Zwirki i Wigury
2a (sala 121 w budynku
gtéwnym)

Powiatowa i Miejska
Biblioteka Publiczna w
Miechowie

Plac Kosciuszki 7
32-200 Miechow

Centrum Kultury i
Promocji w
Michatowicach (sala
muzyczna, 2 pietro),

04.12.2017

27.11.2017

07.12.2017

11.12.2017

11.12.2017

13.12.2017
08.12.2017
22.12.2017

04.12.2017

27.11.2014

29.11.2017

13.12.2017

13.12.2017

08.12.2017

14.15-18.00

11.00-15.00

14.00 -
17.00

14.00-18.00

14.00 -
17.00

14.00 -
17.00

8.00-16.00
8.00-16.00

14.00 -
17.00

11.00-15.30

13.00-18.00

13.00-18.00

12.00-17.00

17.00-19.00



Powiatowa i Miejska
Biblioteka Publiczna w
Miechow Miechowie 14.00-18.00
Plac Kosciuszki 7
Miechow 7.12.2017

Myslenicka Agencja
Rozwoju 11.12.2017
Myslenice Gospodarczego

Rynek 8/9 _
32-400 Myslenice 18.12.2017 0001700

13.30-17.00

Urzad Miasta i Gminy
Niepotomice 9.00-15.00
Plac Zwyciestwa 13 7.12.2017

Niepotomice Malopolskie Centrum
Dzwieku i Stowa
w Niepotomicach
ul. Zamkowa 4 15.12.2017

11.00-17.00

Punkt Informacyjny

,Fundusze Europejskie 13.00-18.00
w Matopolsce” w 27.11.2017

Nowym Targu

Al. 1000-lecia 35, 12.00-16.00
34-400 Nowy Targ 8.12.2017

Miejska Biblioteka
Publiczna im. L.
Goérnickiego GALERIA
Oswiecim KSIAZKI przy ul. 14.00-18.00
Nojego 2B - na II
pietrze przy
wypozyczalni 14.12.2017

Urzad Miejski w 14.00 -
Ryglicach, ul. Rynek 9  08.12.2017 17.00

Biblioteka

Pedagogiczna w

Skawinie przy ul. Rynek

12 7.12.2017

Nowy Targ

Ryglice

Skawina 14.00-18.00

Miejsko-Gminne
Centrum Kultury w
Stomnikach, ul.
Wolnosci 4

Stomniki 12.12.2017  15.30-19.30

Powiatowy Urzad Pracy
w Proszowicach
Proszowice ul. Krakowska 11

32-100 Proszowice 11.12.2017  11.00-15.30
Sala nr 17

OSP Raba Wyzna

28.11.2017  11.00-15.30

Raba Wyzna 02.12.2017  11.00-15.00



27.11.2017  8.00-12.00
28.11.2017 13.00-17.00
27.11.2017  8.00-12.00
28.11.2017 13.00-17.00
31 04.12.2017  8.00-12.00
" Tarnow CenterMed, 33-100
Tarnéw, ul. Stoneczna 05.12.2017 13.00-17.00
32 11.12.2017  8.00-12.00
12.12.2017 13.00-17.00
18.12.2017  8.00-12.00
19.12.2017 13.00-17.00
Dom Kultury w
4L Tyuchow Tuchowie 13.12.2017 %88 -
Ul. Chopina 10 )
42, . Ochotnicza Straz 14.00 -
Trzciana Pozarna w Trzcianie 11.12.2017 18.00
Powiatowy Urzad Pracy 28.11.2017 10.00-15.00
43. . w Wadowicach
pok. 302 IIT p. 12.12.2017  10.00-15.00
Powiatowa i Miejska
46 Wieliczka Bibliotece Publicznaw 5 15 5417 14.00-19:00
Wieliczce przy ul.
Zwirki i Wigury 2
47 Wyzyce OSP Wyzyce 20.11.2017  14.15-18.00
Gminny Osrodek 30.11.2017  14.00-18.00
48 Pomocy Spotecznej w
" Zabierzow Zabierzowie
ul. Cmentarna 2; 14.00-18.00
32-080 Zabierzéw 08.12.2017
Zespot Szkot 29.11.2017 14.00-17.00
50. 7akliczvn Ponadgimnazjalnych w
Y Zakliczynie, ul. Grabina 19159917 1400~
57, 32-840 Zakliczyn B 17.00
Powiatowy Urzad Pracy
59 W Zakopanem
" Zakopane Ul. Ksiedza Jozefa 08.12.2017 10.00-15.30

Stolarczyka 14
34-500 Zakopane

Z jakich szkolen mozna skorzystac?

Szkolenia realizowane sa na terenie catej Matopolski przez firmy szkoleniowe, ktore w pierwszej
kolejnosci oferuja szkolenia:



* jezykowe w potaczeniu z egzaminem;

e informatyczne, w tym dotyczace: obstugi np. komputeréw, smartfonéw, laptopow i innych
urzadzen; umiejetnosci korzystania z internetu; korzystania z narzedzi cyfrowych i aplikacji;
obstugi programéw biurowych, min. pakietu MS Office; obstugi specjalistycznych programéw;

e kurs prawa jazdy kat. A, B, C, C+E;

e zarzadzanie projektami.

Pelna tematyka mozliwych do realizacji szkolen dostepna jest w Bazie Ustug Rozwojowych
https://uslugirozwojowe.parp.gov.pl oraz w biurze projektu ,Kierunek Kariera”.

Projekt ten jest przedsiewzieciem wyrdzniajacym nasz region na tle innych poprzez swdj zasieg.
Bedzie realizowany do potowy 2023 roku, obejmie wsparciem w postaci bonow na szkolenia ponad
25 tys. pracujacych Matopolan. Zarzad Wojewodztwa Matopolskiego przeznaczyt na ten cel prawie
90 mln zt.

Wiecej informacji o projekcie , Kierunek Kariera” realizowanym przez Wojewodzki Urzad
Pracy w Krakowie udziela biuro projektu ,Kierunek Kariera”: tel.: 12 619 84 55, e-mail:
kariera@wup-krakow.pl.
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